Τα βασικά ενοποιημένα μεγέθη της Εισφερόμενης Εταιρείας  ESM για τις χρήσεις 2019-2020

παρουσιάζονται στους παρακάτω πίνακες:

Ενοποιημένη Κατάσταση Χρηματοοικονομικής Θέσης ESM

 31.12.2020  31.12.2019

Απαιτήσεις 567  481

Ταμειακά διαθέσιμα 656  650
Λοιπά περιουσιακά στοιχεία 137  184

Σύνολο περιουσιακών στοιχείων 1.360  1.315

Σύνολο Ιδίων Κεφαλαίων 389  578

Σύνολο βραχυπρόθεσμων υποχρεώσεων 971  737

Σύνολο ιδίων κεφαλαίων και υποχρεώσεων  1.360  1.315

Ενοποιημένη Κατάσταση Αποτελεσμάτων ESM

01.01-
31.12.2020

01.01-
31.12.2019

Έσοδα   5.030  6.415

Μικτό κέρδος  1.880  1.739

Κέρδος προ φόρων  290  537

Φόρος  (57)  (88)
Καθαρό κέρδος
(ζημία) για την
περίοδο  233  449

6

vi. Επιπτώσεις στα βασικά οικονομικά μεγέθη της εισηγμένης

Οι επιπτώσεις της Συναλλαγής στα οικονομικά μεγέθη της Εταιρείας απεικονίζονται στις  Άτυπες (Pro

forma) Χρηματοοικονομικές πληροφορίες οι οποίες συντάχθηκαν για τη Συναλλαγή, τα βασικά

οικονομικά μεγέθη των οποίων παρουσιάζονται παρακάτω:

Άτυπη (Pro-Forma) Ενοποιημένη Κατάσταση Χρηματοοικονομικής Θέσης της 31.12.2020

 Ιστορικά
Ενοποιημένα
Στοιχεία SICC

 

Pro
Forma
ESM

 

Pro
Forma
IDEAL

 

Pro forma
 Σύνολο

Υπεραξία   15.504  7.633  23.137

Ενσώματα πάγια  7.923  14  196  8.133

Λοιπά μη κυκλοφορούντα στοιχεία 129  79  2.309  2.517

Αποθέματα  3.920  44  1.979  5.943

Εμπορικές Απαιτήσεις  4.394  501  6.779  11.674

Λοιπά κυκλοφορούντα στοιχεία  1.503  66  1.221  2.790

Ταμιακά διαθέσιμα και ισοδύναμα  3.003  656  4.570  8.229

Σύνολο περιουσιακών στοιχείων  20.872  16.864  24.687  62.423

Σύνολο Ιδίων Κεφαλαίων  11.507  15.893  19.991  47.391

Σύνολο υποχρεώσεων  9.365  971  4.696   15.032

Σύνολο Ιδίων Κεφαλαίων και Υποχρεώσεων   20.872  16.864  24.687  62.423

Άτυπη (Pro-Forma) Ενοποιημένη Κατάσταση Συνολικού Εισοδήματος για τη Χρήση 2020

    

Ιστορικά
Ενοποιημένα
Στοιχεία SICC

 

Pro Forma
ESM

Pro Forma
IDEAL

 

Pro forma
Σύνολο

    

    

        

 

Έσοδα   

21.147  

5.030  21.020  

47.197

Μικτό κέρδος   

7.191  

1.880  7.033  

16.104

Κέρδος προ φόρων   

3.741  

290  378  

4.409

Φόρος εισοδήματος   

(932)  

(57)  439  

(550)

Κέρδος περιόδου   

2.809  

233  817  

3.859

7

Οι Εισφερόμενες Εταιρείες SICC και ESM πληρούν από κοινού τις προϋποθέσεις εισαγωγής των παρ.